Российская Федерация

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад № 19 «Брусничка»

П Р И К А З

01 июня 2021 г.                                             № 161

Об отчислении из образовательного

учреждения

 На основании: заявление Ермакова Елена Александровна,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ермакова Анна Дмитриевна, 14.04.2019 г. рождения, воспитанница группы

Бусинки: отчислить с 01.06.2021 г. из МБДОУ "Детский сад №19 "Брусничка" рп.Тайтурка в

связи с переводом детский сад Усолье.

2. Бухгалтерии  произвести расчет в течении 1 дня

3. Воспитателям группы Бусинки внести изменения в соответствующую

документацию.

4. Медицинским работникам выдать медицинскую карту при полной оплате

квитанции.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 19 «Брусничка»                               Качко Н.Н.

		2021-06-17T15:32:44+0900
	рп. Тайтурка
	Качко Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа